111955

Guayaquii 14 septiembre del 2009

Señorita

MARTHAULIANA SALTOS HALBEIS

Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle a usted que la Junta General de Socios de la CÍA. CONSTRU CCIÓN Y DE MANTENIMIENTO "CONSTRUMANI" DE RESPONSABILIDAD LTDA., en su sesión celebrada el día de hoy, ha resuelto por unanimidad elegirla para las funciones de GERENTE GENERAL de esta empresa por un periodo de DOS AÑOS debiendo usted elercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad de forma individual.

La CÍA CONSTRUCCIÓN Y DE MANTENIMIENTO "CONSTRUMAN" DE RESPONSABILIDAD LTDA. fue constituida en la Republica del Ecuador el 10 de marzo del 2003, ante el Notario Trigésimo Octavo Suplente del Cantón Guayaquil, Abg. Pedro Enríquez León e inscita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 2 de mayo del 2003.

Atentamente

Srta Diana Santana A.

SECRETARIA DE LA JUNTA GENERAL

Acepto la designación de Gerente General de la CÍA. CONSTRUCCIÓN Y DE MANTENIMIENTO "CONSTRUMANI" DE RESPONSABILIDAD LTDA.

Guayaquil, 14 septiembre del 2009

Liliana Sillos Hallers

Srta. Martha Liliana Saltos Halbeis GERENTE GENERAL C.I. 092429583-5

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CIA. CONSTRUCCION Y DE MANTENIMIENTO "CONSTRUMANI" DE RESPONSABILIDAD LTDA., a favor de MARTHA LILIANA SALTOS HALBEIS, a foja 98.153, Registro Mercantil número 18.951.

ORDEN: 43835









\$ 9.30

REVISADO POR: 5

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA